
 

 

 

 
ZSSport.0200.17.2014 

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2014 

 
Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 25.08.2014r. 

 

w sprawie wprowadzenia dziennika elektronicznego 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), w związku zz §20a ust. 1. i 2. Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. Nr 23, poz. 225 z późniejszymi 
zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Od 1 września roku szkolnego 2014/2015 w klasach IV-VI Szkoły Podstawowej Sportowej i 

klasach I-III Gimnazjum Sportowego dzienniki lekcyjne, w których dokumentuje się w 

poszczególnych oddziałach przebieg nauczania w danym roku szkolnym, prowadzone będą 

wyłącznie w formie elektronicznej i zwane są dalej "dziennikiem elektronicznym". 

§2 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli realizujących zajęcia w klasach IV-VI Szkoły Podstawowej 

Sportowej i klasach I-III Gimnazjum Sportowego do prowadzenia dziennika elektronicznego 

zgodnie z obowiązującymi Zasadami Funkcjonowania Dziennika Elektronicznego. 

 
 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. pedagogicznych.. 

 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………
……………….. 

 


